
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

A.S.D. Le Lontre (Maver)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

A.S.D. Le Lontre (Maver)

Lancisti Montecreto A.S.D. (Damo Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

5½

12½

16

19

20

23

24

26

1 - 1 - 1½- 2

1 - 2 - 2½- 7

1½- 3½- 4½- 6½

2½- 3 - 5½- 8

3 - 4½- 5½- 7

4 - 4½- 7 - 7½

4½- 5 - 7 - 7½

3½- 6½- 7 - 9

5

12

16

20

20

23

24

26

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 2 - 7

2 - 3 - 4 - 7

3 - 3 - 6 - 8

3 - 5 - 5 - 7

4 - 4 - 7 - 8

5 - 5 - 7 - 7

4 - 6 - 7 - 9

23

18

11

9

6

5

4

4

28,180

22,110

13,360

10,930

7,230

6,195

4,905

4,840

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Scoltenna
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22
Organizzazione Per Comitato Regionale

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

12:20:42

Direttore di Gara

Masoch Massimo

Giudice di Gara

Iseppi Maurizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

2

6

3

4

1

5

8

GIMORRI Angelo

GAGGIOLI Daniele

ZACCHI Paolo

RICCI Fausto

NISI Luca

SABBATINI Gianluca

RIVI Massimo

FORNILI Stefano

I Piranha

A.S.D. Le Lontre

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

A.S.D. Le Lontre

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Lancisti Montecreto A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(MO)

(PR)

(BO)

(MO)

(MO)

(RE)

6

6

3

2

1

0

0

0

6,000

6,000

3,000

2,000

1,000

0

0

0

1,260

1,245

825

490

210

0

0

0

7,260

7,245

3,825

2,490

1,210

0

0

0

1

2

3

4

5

7

7

7

1.5

1.5

3

4

5

7

7

7

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Scoltenna
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

Organizzazione Per Comitato Regionale

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
12:18:26

Direttore di Gara
Masoch Massimo

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

4

2

6

8

5

7

3

FERRARI Giuliano

SABATTINI Giacomo

VITALI Maurizio

COSTI Alberto

GEMMI Fabio

GALAVERNI Alberto

BASSI Mario

BOSCHI Paolo

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

A.S.D. Le Lontre

Lancisti Montecreto A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

A.S.D. Le Lontre

Cannisti Collecchio A.D.S.

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(MO)

(BO)

(BO)

(MO)

(RE)

(MO)

(BO)

(PR)

10

6

3

3

2

2

1

1

10,000

6,000

3,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

2,150

1,385

675

550

415

370

220

170

12,150

7,385

3,675

3,550

2,415

2,370

1,220

1,170

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3.5

3.5

5.5

5.5

7.5

7.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Scoltenna
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

Organizzazione Per Comitato Regionale

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario
12:18:26

Direttore di Gara
Masoch Massimo

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

1

4

6

2

5

8

3

SELMI Claudio

DINELLI Francesco

PINTON Franco

GUALANDI Steve

CATALANO Sergio

LENZI Riccardo

GARDINI Germano

SIMONINI Renzo

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

A.S.D. Le Lontre

Il Gambero Milords S.P.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Cannisti Collecchio A.D.S.

Lancisti Montecreto A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Damo Tubertini)

(BO)

(MO)

(MO)

(BO)

(RE)

(BO)

(PR)

(MO)

6

4

4

1

1

0

0

0

6,000

4,000

4,000

1,000

1,000

0

0

0

1,460

1,030

735

220

140

0

0

0

7,460

5,030

4,735

1,220

1,140

0

0

ASSENTE

1

2

3

4

5

7

7

9

1

2.5

2.5

4.5

4.5

7

7

9

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Scoltenna
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

Organizzazione Per Comitato Regionale

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario
12:18:27

Direttore di Gara
Masoch Massimo

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

2

5

7

4

8

1

3

VIVARELLI Daniele

BAZZANI Giuliano

BRINDANI Luigi

ZAMBONINI Lorenzo

LENZI Valerio

VERUCCHI Simone

BOSCHI Federico

BURGONI Massimo

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

A.S.D. Le Lontre

Lancisti Montecreto A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(BO)

(MO)

(RE)

(PR)

(BO)

(MO)

(BO)

(MO)

5

4

3

2

2

1

1

0

5,000

4,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

0

1,075

930

675

535

475

290

220

0

6,075

4,930

3,675

2,535

2,475

1,290

1,220

0

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4.5

4.5

6.5

6.5

8
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Scoltenna
Data 25-09-2022
Società Organizzatrice Frignanese-Il Mulino

Manifestazione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

Organizzazione Per Comitato Regionale

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario
12:18:27

Direttore di Gara
Masoch Massimo

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni


