Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Per Comitato Regionale

Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

1

**Torrente Scoltenna** 

25-09-2022

Frignanese-Il Mulino



#### Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Pen. Tec. Totali	Pen. Tec. Individuali	Piazz. Eff. Totali	Piazz. Eff. Individuali	Catture Totali	Punteggio Eff. Tot.
1	I Piranha	(A)	51/2	1 - 1 - 11/2- 2	5	1 - 1 - 1 - 2	23	28,180
2	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	(A)	121/2	1 - 2 - 21/2- 7	12	1 - 2 - 2 - 7	18	22,110
3	A.S.D. Le Lontre (Maver)	(A)	16	11/2- 31/2- 41/2- 61/2	16	2 - 3 - 4 - 7	11	13,360
4	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	(B)	19	21/2-3-51/2-8	20	3 - 3 - 6 - 8	9	10,930
5	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	(A)	20	3 - 41/2- 51/2- 7	20	3 - 5 - 5 - 7	6	7,230
6	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	(A)	23	4 - 4½- 7 - 7½	23	4 - 4 - 7 - 8	5	6,195
7	A.S.D. Le Lontre (Maver)	(B)	24	4½-5-7-7½	24	5 - 5 - 7 - 7	4	4,905
8	Lancisti Montecreto A.S.D. (Damo Tubertini)	(A)	26	3½- 6½- 7 - 9	26	4 - 6 - 7 - 9	4	4,840

Orario
12:20:42

Direttore di Gara **Masoch Massimo**  Giudice di Gara **Iseppi Maurizio** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

inifestazione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

1

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Torrente Scoltenna 25-09-2022

**Per Comitato Regionale** 

Frignanese-Il Mulino Classifica del Settore

1

Zona A



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
7	GIMORRI Angelo	I Piranha		(BO)	6	6,000	1,260	7,260	1	1.5	
2	GAGGIOLI Daniele	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	6	6,000	1,245	7,245	2	1.5	
6	ZACCHI Paolo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	3	3,000	825	3,825	3	3	
3	RICCI Fausto	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	2	2,000	490	2,490	4	4	
4	NISI Luca	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	1	1,000	210	1,210	5	5	
1	SABBATINI Gianluca	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	0	0	0	0	7	7	С
5	RIVI Massimo	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	0	0	0	0	7	7	С
8	FORNILI Stefano	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	0	0	0	0	7	7	С

Orario **12:18:26** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Per Comitato Regionale Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

1

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Torrente Scoltenna 25-09-2022

Frignanese-Il Mulino Classifica del Settore

Zona



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	FERRARI Giuliano	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	10	10,000	2,150	12,150	1	1	
4	SABATTINI Giacomo	I Piranha		(BO)	6	6,000	1,385	7,385	2	2	
2	VITALI Maurizio	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	3	3,000	675	3,675	3	3.5	
6	COSTI Alberto	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	3	3,000	550	3,550	4	3.5	
8	GEMMI Fabio	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	2	2,000	415	2,415	5	5.5	
5	GALAVERNI Alberto	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	2	2,000	370	2,370	6	5.5	
7	BASSI Mario	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	1	1,000	220	1,220	7	7.5	
3	BOSCHI Paolo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	1	1,000	170	1,170	8	7.5	

Orario **12:18:26** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Per Comitato Regionale Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

1

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

**Torrente Scoltenna** 25-09-2022

Frignanese-Il Mulino Classifica del Settore

Zona **C** 



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
7	SELMI Claudio	I Piranha		(BO)	6	6,000	1,460	7,460	1	1	
1	DINELLI Francesco	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	4	4,000	1,030	5,030	2	2.5	
4	PINTON Franco	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	4	4,000	735	4,735	3	2.5	
6	GUALANDI Steve	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	1	1,000	220	1,220	4	4.5	
2	CATALANO Sergio	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	1	1,000	140	1,140	5	4.5	
5	LENZI Riccardo	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	0	0	0	0	7	7	С
8	GARDINI Germano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	0	0	0	0	7	7	С
3	SIMONINI Renzo	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	0	0	0	ASSENTE	9	9	A

Orario **12:18:27** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

rione Per Comitato Regionale
rione Trofeo serie B trota torr. per sq.soc.22

1

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Torrente Scoltenna 25-09-2022

Frignanese-Il Mulino Classifica del Settore

Zona **D** 



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
6	VIVARELLI Daniele	I Piranha		(BO)	5	5,000	1,075	6,075	1	1	
2	BAZZANI Giuliano	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	4	4,000	930	4,930	2	2	
5	BRINDANI Luigi	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	3	3,000	675	3,675	3	3	
7	ZAMBONINI Lorenzo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	2	2,000	535	2,535	4	4.5	
4	LENZI Valerio	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	2	2,000	475	2,475	5	4.5	
8	VERUCCHI Simone	Lancisti Montecreto A.S.D.	(Damo Tubertini)	(MO)	1	1,000	290	1,290	6	6.5	
1	BOSCHI Federico	A.S.D. Le Lontre	(Maver)	(BO)	1	1,000	220	1,220	7	6.5	
3	BURGONI Massimo	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.		(MO)	0	0	0	0	8	8	С

Orario **12:18:27** 

Motivo Retrocessioni